
REGIONE PIEMONTE BU10S2 11/03/2021 
 

CONSIGLIO REGIONALE DEL PIEMONTE - Deliberazione dell'Ufficio di Presidenza 
Delibera n. 26/2021 - Cl. 5.9.6 del 17 febbraio 2021 
Oggetto: PARTECIPAZIONE DI UN RAPPRESENTANTE DEL CO NSIGLIO 
REGIONALE DEL PIEMONTE ALLA CONFERENZA "CANDIDATURA  DI SESTRIERE 
PER I CAMPIONATI MONDIALI DI SCI 2029". CORTINA D'A MPEZZO 19 FEBBRAIO 
2021. (MP) 
 
 
 
 

(omissis) 
 

Dal 7 al 21 febbraio 2021 a Cortina d’Ampezzo sono in programma le gare dei Mondiali di Sci 
Alpino 2021, manifestazione sportiva di livello internazionale organizzata dalla Federazione 
lnternazionale Sci (FlS); 
 
Tenuto conto che a margine dei Campionati Mondiali di Sci Alpino si terrà la conferenza per la 
"Candidatura di Sestriere per i Campionati Mondiali di Sci 2029"; 
 
Vista la lettera con la quale il Presidente della Federazione ltaliana Sport Invernali Flavio Roda ha 
invitato il consigliere regionale Valter Marin a partecipare alla suddetta conferenza, che si terrà 

venerdì 19 febbraio p.v. a Cortina d’Ampezzo; 
 

Tenuto conto della finalità dell’iniziativa che risulta di particolare interesse per il Piemonte e 
strettamente connessa con i compiti e gli incarichi istituzionali che il consigliere regionale esercita 
durante il mandato; 
 

Visto l’art. 3 della l.r. 13.10.1972 n. 10 e successive modificazioni, nonché le relative norme di 
attuazione; 
 
L'Ufficio di Presidenza, unanime, 
 

D E L I B E R A 
 
1. di autorizzare, per le motivazioni espresse in premessa, la partecipazione del consigliere 
regionale Valter Marin alla conferenza per la "Candidatura di Sestriere per i Campionati Mondiali 

di Sci 2029", che si terrà a Cortina d’Ampezzo il 19 febbraio 2021; 
 
2. di autorizzare, altresì, la Direzione Amministrazione, Personale, Sistemi informativi e Corecom a 
liquidare la missione con il rimborso delle spese di viaggio ed eventuali altri rimborsi nelle misure 

stabilite dalle norme vigenti e nell’ambito dell’impegno di spesa assunto con la determinazione n. 
A0302A/12/2021 E.F. 2021. 
 


